
UCHWAŁA NR XXXII/440/21 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej nieprzedłużania umowy dzierżawy gruntu w Grębocinie, na 
którym znajduje się pasieka oraz przeniesienia wszystkich uli tam znajdujących się w inne miejsce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.1038) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) w zw. z § 47 Statutu Gminy Lubicz stanowiącego załącznik nr 1 do
uchwały nr L/656/2018 Rady Gminy Lubicz z dnia 7 września 2018 r. w sprawie statutu Gminy Lubicz (Dz.
Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 21 września 2018 r., poz. 4714), zmienionego uchwałą Nr IV/28/18 Rady Gminy
Lubicz z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia
16 listopada 2020 r. poz. 5455), zmienionego uchwałą  Nr V/44/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 stycznia
2019 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubicz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z dnia 7 lutego 2019 r. poz. 831),
uchwala się co następuje:

§ 1. Rozpatrzeć pozytywnie petycję mieszkańców osiedla w Grębocinie w części dotyczącej
nieprzedłużania umowy dzierżawy gruntu w Grębocinie, na którym znajduje się pasieka. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Lubicz do nieprzedłużania umowy dzierżawy gruntu określonej w § 1.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Lubicz do poinformowania wnoszącego petycję
o sposobie jej załatwienia oraz przesłania niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony
w art. 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Rybacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEDBF64-0592-4B98-A2CA-5BEB0B270C6C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 12 kwietnia 2021 r. do Rady Gminy Lubicz wpłynęła petycja mieszkańców osiedla w Grębocinie
w sprawie nieprzedłużania umowy dzierżawy gruntu w Grębocinie, na którym znajduje się pasieka oraz
przeniesienia wszystkich uli tam znajdujących się w inne miejsce. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po
przeanalizowaniu sprawy, zaopniowała pozytywnie przedmiotową petycję, zobowiązując Wójta Gminy Lubicz
do nieprzedłużania umowy dzierżawy powyższego gruntu. Przy czym ze względów formalnych, tzn. na
niepozwające na rozwiązanie umowy dzierżawy w trakcie jej trwania przepisy prawa (art. 704 kodeksu
cywilnego), dzierżawa będzie obowiązywała do 31 maja 2022 r.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Rybacki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEDBF64-0592-4B98-A2CA-5BEB0B270C6C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

